

# 「Eureka Box アカデミックパック」提供開始のお知らせ

株式会社エクスモーション

株式会社エクスモーション(代表取締役社長:渡辺博之)は、ソフトウェア開発の上流工程の技術が学べる、 オンライン学習プラットフォーム「Eureka Box(ユーリカボックス)」において、日本のデジタル化の遅れが 問題視される昨今、デジタル人材の育成に寄与するため、学校法人の学生・生徒および教職員を対象として、 「Eureka Box アカデミックパック」の提供を開始いたします。

#### 《対象者》

学校法人(大学・高専・専門学校)に所属の学生・生徒および教職員・かつ『ac.jp』ドメインのメールア ドレスを所持している方

# 《通常版(Eureka Box スタンダード)との違い》

Eureka Box スタンダードと Eureka Box アカデミックパックで、基本的な利用可能コンテンツおよび機能 の違いはありません。

### 《利用期限》

原則として、最長1年間(各年4月~翌3月)となります。

次年度の継続希望者は、年次更新(申出にて更新申込)の実施により、更に1年間の継続利用が可能です。 また、学生は学生期間中であれば継続利用が可能です。

#### 《料金》

原則無料でご利用頂けます。

ただし、利用者へ Eureka Box サービス向上のためのインタビュー、当社ウェブサイトの導入事例紹介な どへのご協力をお願いする場合がございます。

## 《ご利用方法》

上記の対象者にあたる方は、当社 Eureka Box アカデミックパック登録特設ページより、ご登録頂くこと でご利用開始頂けます。

以上

【本件のお問い合わせ先】 株式会社エクスモーション

東京都品川区大崎 2-11-1 大崎ウィズタワー23 階 セールス・マーケティング本部 sales@exmotion.co.jp

